各加盟団体長 様

公益財団法人小山市スポーツ協会 会 長 横塚 貞 一 【公印省略】

令和7年度公益財団法人小山市スポーツ協会における任期満了に伴う 評議員・役員(理事・監事)候補者の推薦について

平素より本協会の事業運営にご理解ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、令和7年6月開催の定期評議員会をもって、評議員(任期4年)、理事・ 監事(任期2年)が任期満了となります。大変ご協力を頂き感謝申し上げます。

つきましては、下記のとおり後任の各評議員及び役員の候補者につきまして、 別添「推薦書」によりご推薦くださいますようご依頼申し上げます。

なお、評議員につきましてはすべての加盟団体からご推薦いただきますが、理 事及び監事は該当する加盟団体からのご推薦となりますのでご了承ください。

また、ご推薦いただいた候補者につきましては、法令にあります「理事、監事及び評議員欠格事由」の有無、候補者の経歴及び理由の項目につきまして評議員選定委員会等での審査がありますので、必ずご確認の上、記入願います。

※会議は定時評議委員会(年1回)・理事会(年4回)実施予定しています。

記

- 1. 提出書類 評議員候補者推薦書 役員(理事·監事)候補者推薦書
- 2. 提出期限 令和7年4月24日(木)
- 3. 年齢制限 任期満了時に75歳を超えないこと。
- 4.任 期 評議員は令和7年6月~令和11年6月役員(理事・監事)は令和7年6月~令和9年6月

公益財団法人小山市スポーツ協会事務局

担当 新村·永山

TEL 0285-30-5856

FAX 0285-30-5857

E-mail osa@smile.ocn.ne.jp